
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

ПРИКАЗ  
 
«27» декабря 2024 г. 

 
  №1-27/12-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2024/2025 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 28 декабря 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Друзин Сергей Сергеевич 245 

2.  Зинина Валерия Игоревна 132 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Зинина Анна Ивановна 135 

2.  Исянова Альбина Ринатовна 147 

3.  Махкамова Тамила Тимургали кизи 153 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Алиев Юсуф Айвазович 151 

2.  Ихматуллаева Мадина Фуркат кизи 142 

3.  Осиненко Станислав Сергеевич 267 

4.  Тетерко Данил Дмитриевич 145 

5.  Тлеугабылов Алибек Абдуллаевич 220 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 27.12.24 13:40 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



6.  Элмуродова Севара Бахтиёр кизи 154 

 

1.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Дудина Ксения Сергеевна 242 

2.  Каид Абдулмагеед Яахяа Ахмед Мохаммед 190 

3.  Кутепова Ульяна Михайловна 290 

 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 28 декабря 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Бударин Игорь Денисович 230 

2.  Гуринчук Евгений Дмитриевич 160 

3.  Демидов Максим Анатольевич 275 

4.  Демин Илья Игоревич 257 

5.  Коновалов Владислав Андреевич 270 

6.  Май Евгений Иосифович 257 

7.  Максакова Мария Анатольевна 220 

8.  Маслова Анастасия Васильевна 280 

9.  Михайленко Николай Геннадьевич 268 

10.  Никифоров Дмитрий Леонидович 288 

11.  Родин Всеволод Юрьевич 270 

12.  Рукосуев Николай Сергеевич 255 

13.  Рябев Андрей Васильевич 245 

14.  Тихонов Антон Игоревич 250 

15.  Фаст Александр Александрович 275 

16.  Шафенков Владимир Леонидович 255 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Асварова Миреста Айвазовна 240 

2.  Балко Наталья Михайловна 230 

3.  Безбородникова Анна Викторовна 260 

4.  Болгова Ксения Олеговна 215 

5.  Бондарь Екатерина Михайловна 270 

6.  Волкова Екатерина Сергеевна 250 

7.  Гончарова Светлана Александровна 225 

8.  Григорьева Валерия Валерьевна 250 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 27.12.24 13:40 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



9.  Громыко Татьяна Валерьевна 230 

10.  Данилова Оливия Андреевна 255 

11.  Десятник Кристина Дмитриевна 270 

12.  Дорохова Ангелина Максимовна 260 

13.  Егиазарян Мари Амазасповна 215 

14.  Ерёмкина Милена Ивановна 255 

15.  Журавлева Екатерина Владимировна 260 

16.  Закирова Марина Надировна 245 

17.  Иванова Ксения Константиновна 250 

18.  Ивлев Николай Валерьевич 255 

19.  Кан Денис Александрович 185 

20.  Кетрарь Надежда Рамазановна 240 

21.  Кондратюк Марина Сергеевна 250 

22.  Кононенко Мария Дмитриевна 230 

23.  Константину Лариса 245 

24.  Крыжановская Анна Сергеевна 245 

25.  Лебедева Софья Константиновна 250 

26.  Марьяшина Инна Олеговна 245 

27.  Мешкова Людмила Александровна 230 

28.  Митрофанова Наталья Васильевна 250 

29.  Михайленко Галина Александровна 260 

30.  Мурай Кристина Валерьевна 190 

31.  Никишина Александра Романовна 230 

32.  Ожерельева Богдана Сергеевна 220 

33.  Панкова Татьяна Николаевна 235 

34.  Пискун Василина Александровна 240 

35.  Подшибнева Лолла Александровна 190 

36.  Прудко Владимир Викторович 210 

37.  Родионова Светлана Сергеевна 190 

38.  Савельева Наталья Александровна 235 

39.  Савина Динара Абдузахидовна 155 

40.  Сапожков Василий Михайлович 240 

41.  Селькина Оксана Викторовна 215 

42.  Синякова Анна Эдуардовна 235 

43.  Старостенко Полина Алексеевна 250 

44.  Сунцова Екатерина Евгеньевна 230 

45.  Телышева Мария Дмитриевна 265 

46.  Тирских Ольга Эльяровна 220 

47.  Тюлькина Яна Михайловна 200 

48.  Усачева Ольга Игоревна 215 

49.  Федорова Дарья Андреевна 225 

50.  Филинова Анастасия Романовна 265 

51.  Хауринен Елена Александровна 245 

52.  Хилько Ольга Сергеевна 175 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 27.12.24 13:40 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



53.  Царькова Юлия Андреевна 190 

54.  Чаузова Алёна Игоревна 260 

55.  Шикаева Мария Владимировна 270 

56.  Шипцова Оксана Викторовна 270 

57.  Энкина Яна Геннадьевна 190 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абдрахманова Виктория Алексеевна 230 

2.  Баженова Кристина Александровна 215 

3.  Безуглова Елена Сергеевна 255 

4.  Березовская Надежда Владимировна 250 

5.  Борисова Анна Валерьевна 235 

6.  Давыдова Полина Сергеевна 260 

7.  Клячева Валерия Дмитриевна 270 

8.  Копанев Иван Андреевич 290 

9.  Руденко Карина Витальевна 237 

10.  Ступников Владимир Александрович 265 

11.  Шаповалова Анастасия Сергеевна 200 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Беланчук Наталья Юрьевна 215 

2.  Бетенихина Татьяна Николаевна 255 

3.  Гаджиев Сергей Петрович 175 

4.  Гамазин Ярослав Дмитриевич 225 

5.  Давлятшина Юлия Саидовна 240 

6.  Калиниченко Марина Геннадьевна 250 

7.  Коннова Светлана Александровна 175 

8.  Кузьмина Евгения Александровна 280 

9.  Куликова Екатерина Леонидовна 265 

10.  Милованов Иван Владимирович 265 

11.  Никитин Иван Романович 270 

12.  Пашкова Екатерина Сергеевна 257 

13.  Соколов Роман Сергеевич 260 

14.  Суфиянов Ильмир Равилевич 275 

15.  Телегин Егор Анатольевич 275 

16.  Туров Александр Владимирович 255 

17.  Тюменев Олег Алексеевич 250 

18.  Усова Маргарита Игоревна 180 

19.  Череменский Дмитрий Анатольевич 255 

20.  Чуланов Дмитрий Алексеевич 250 

21.  Шашарина Елена Михайловна 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 27.12.24 13:40 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



22.  Юсубова Севиль Зулфугар кызы 270 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Алешкова Оксана Александровна 220 

2.  Банникова Юлия Игоревна 235 

3.  Бессмертная Екатерина Витальевна 217 

4.  Каульбах Артём Олегович 250 

5.  Маркарян Эрик Каренович 262 

6.  Маркова Татьяна Валерьевна 143 

7.  Сивцева Ирина Петровна 165 

8.  Скрипникова Яна Александровна 280 

9.  Смирнов Илья Дмитриевич 185 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 28 декабря 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Еременко Михаил Александрович 130 

2.  Кирьянов Артем Сергеевич 105 

3.  Колесова Евгения Григорьевна 270 

4.  Маковеев Константин Викторович 150 

5.  Панасова Татьяна Геннадиевна 165 

6.  Черепанов Кирилл Витальевич 180 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Антропова Марина Сергеевна 180 

2.  Ахильгова Камилла Магаметовна 257 

3.  Басова Мария Павловна 245 

4.  Бычикова Ирина Валерьевна 220 

5.  Вандышева Маргарита Андреевна 250 

6.  Вернигорова Екатерина Алексеевна 220 

7.  Вишнякова Анастасия Сергеевна 245 

8.  Генис Мария Сергеевна 280 

9.  Егоршева Наталия Алексеевна 260 

10.  Кабкова Ольга Владиславовна 210 

11.  Карапетян Мэри Борисовна 205 

12.  Киселева Татьяна Владимировна 275 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 27.12.24 13:40 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



13.  Ковалева Ольга Николаевна 270 

14.  Колесникова Юлиана Константиновна 200 

15.  Константинова Елена Сергеевна 270 

16.  Костина Мария Алексеевна 265 

17.  Кудряшова Лидия Львовна 255 

18.  Новикова Анастасия Владимировна 280 

19.  Петрова Надежда Сергеевна 225 

20.  Полтавцева Людмила Ивановна 195 

21.  Рассамагина Оксана Николаевна 280 

22.  Рудюк Татьяна Вячеславовна 285 

23.  Руш Юлия Игоревна 260 

24.  Рягоева Полина Сергеевна 240 

25.  Соловьева Валерия Валериковна 270 

26.  Сумина Мария Андреевна 275 

27.  Троцкая Александра Андреевна 280 

28.  Черкасова Галина Владимировна 255 

29.  Якимова Ксения Олеговна 240 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Пономарева Ангелина Викторовна 197 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Романова Алина Геннадьевна 250 

2.  Юнин Сергей Владимирович 240 

 

3.5.По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Девяткина Наталья Станиславовна 262 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 27.12.24 13:40 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


